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Granskning av utförarjournaler och genomförandeplaner 
inom SoL och LSS 2024 

Förslag till beslut 
Vård- och omsorgsnämnden godkänner granskningen av 2024 års utförda egenkontroll genom 
granskning av dokumentation gällande genomförandeplaner och den sociala dokumentationen i 
journal enligt socialtjänstlagen (SoL) och lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade 
(LSS).  
 

Sammanfattning av ärendet 
Egenkontroll genom granskning av dokumentation gällande genomförandeplaner och den 
sociala dokumentationen i journal genomförs för att få en överblick över hur verksamheterna 
arbetar i förhållande till lagstiftningen. Egenkontroll sker som kontrollmoment enligt 
internkontrollplanen och i form av granskning av ett slumpvist urval med 25% av gällande 
journaler. Journaler har granskats från varje enhet, vilket innefattar hemtjänst inom ordinärt 
boende, vård- och omsorgsboenden, korttidsboende, dagverksamhet, daglig verksamhet, LSS-
verksamheter och boendestöd enligt SoL.   
 

Ärendet 
Journalanteckningarna 
Den sociala dokumentation som görs är fortsatt genomgående bra och har i de flesta enheter 
behållit en hög godkänd andel anteckningar. Till stor del uppfyller dokumentationen ställda krav. 
De flesta journalanteckningarna beskriver väl vad som hänt. I de granskade journalerna skrivs 
till stor del vardagliga händelser som avviker från genomförandeplanen eller som är av 
betydelse för genomförandet. Fortsatt skrivs det inom vissa enheter direkt hälso- och 
sjukvårdsinformation, men generellt har andelen HSL-anteckningar minskat. Där det 
förekommer skulle anteckningarna skrivas i vårdplan. 
Inga kränkande uttryck eller andra uppenbara felaktigheter hittades.  
Rubriksättningen har tydligt förbättrats efter ett arbete som genomfördes under början av 2024 i 
verksamhetssystemet. Det är glädjande att detta fått genomslag. 
Fortfarande saknas ofta journalanteckningar om att en brukare flyttat, avlidit, avslutat sin insats 
eller växlat mellan hemmet och sjukhus/korttidsvistelse. 
Ytterligare ett generellt problemområde som kvarstår även vid denna granskning är vad 
enheterna gör av upprepade anteckningar om avvikelser. I flera journaler finns noteringar om att 
brukare tackat nej till insatser vid upprepade tillfällen. Det finns dock inget noterat vad man gör 
åt detta till exempel kontaktar biståndshandläggare, ändrar arbetsmetod för att möta behovet 
och hur insatsen ska utföras. 

Postadress: Trosa kommun, 619 80 Trosa • Tel: 0156-520 00 • Fax: 0156-520 17 • E-post: trosa@trosa.se
www.trosa.se



TROSA KOMMUN Tjänsteskrivelse Sida 2 (2) 
 2025-01-22 

Genomförandeplanerna 
I granskningen har framkommit att det fortfarande inte finns genomförandeplaner för samtliga 
brukare. Andelen har dock ökat. En stor del av genomförandeplanerna uttrycker hur 
vårdtagaren/brukaren vill få sina insatser utförda, men andra är alltför knapphändiga och ger 
inte mycket stöd till den som ska utföra insatsen. Det framgår fortfarande i flera planer inte hur 
den enskilde har deltagit och varför, om så inte är fallet. 
Många enheter har förbättrat innehållet i de upprättade genomförandeplanerna. De som 
fortfarande har tunna planer och saknar beskrivning av HUR: et i utförandet behöver fortsätta att 
utveckla sin sociala dokumentation. 
Rekommendation 
Under 2024 har stöd och utvecklingsenheten tillsammans med berörda enheter fortsatt arbeta 
för att hitta arbetsverktyg som leder till ett förbättringsarbete med att få genomförandeplaner på 
plats och bättre social journaldokumentation.  
 Ett arbete med att få till gemensamma och relevanta rubriker i verksamhetssystemet 

har gjorts. 

 Ett arbete med journaler för verksamheterna inom Funktionsstöd har påbörjats för att 
minska risken för sekretessproblematik och sammanblandning av journaler. 

 Dokumentationsombuden har fått utbildning vid två tillfällen om skillnaden mellan social 
journalföring och att skriva i vårdplan enligt HSL. Ombuden ska i sin tur förmedla vidare 
kunskapen till sina kollegor. 

Det är en viktig uppgift för ledning och enhetschefer att fortlöpande utbilda och kommunicera 
syftet med genomförandeplaner och journal så att personalen uppfattar att detta är det stöd 
som lagstiftaren har i åtanke. Det som annars blir risken är att genomförandeplaner ses enbart 
som administrativt arbete. Det gäller också att planeringsverktyget TES inte blir en arbetsplan i 
stället för genomförandeplanen. 
Det ligger ett ansvar på varje enhet att se vilka utmaningar man har hos sig. Enheterna har 
kommit olika långt och utbildningssatsningarna kan inte längre likriktas över hela förvaltningen. 
Detta är något som visat sig redan vid granskningen 2023. 
Det arbete som görs ute på enheterna med social dokumentation behöver fortsätta för att hålla i 
den positiva trend som till största delen även noterats vid årets granskning. 
 
 
Fredrik Yllman Sofia Carlström 
Produktionschef Kvalitetsutvecklare 
 
 

Beslutsunderlag 
 Rapport om granskning social dokumentation 2024.
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Granskning av dokumentation och 
genomförandeplaner i utförarjournaler inom SoL och 
LSS 2024 

Bakgrund och syfte 
Enligt kommunallagen skall nämnderna inom sitt område se till att verksamheten 
bedrivs i enlighet med de mål och riktlinjer som fullmäktige har bestämt samt de 
föreskrifter som gäller för verksamheten. Nämnden ska ansvara för att internkontrollen 
är tillräcklig samt att verksamheten bedrivs på ett i övrigt tillfredsställande sätt. 
Internkontrollplanen innehåller kontrollmoment som bidrar till att det blir tydligt. Två av 
kontrollmomenten angivna i nämndens riskanalys är grunden för denna granskning:  

1. Att säkerställa att alla brukare har en journal där dokumentationen är aktuell 
och ändamålsenlig samt  

2. Att alla brukare har en aktuell genomförandeplan som följer gällande 
föreskrifter.  

Egenkontroll av dokumentation så som genomförandeplaner och den enskildes 
sociala journal görs för att få en överblick över hur verksamheterna arbetar i 
förhållande till lagstiftningen. 

Granskningen har gjorts för att se i vilken omfattning brukaren har en aktuell 
genomförandeplan som beskriver hur brukaren vill få sina insatser utförda, om 
brukaren varit delaktig i upprättandet av planen och om sociala händelser som är 
viktiga för brukaren dokumenteras i journalen. 

Lagstiftning 
Det finns skyldighet enligt lagstiftningen att dokumentera insatser som rör enskilda 
inom äldreomsorgen och funktionshinderområdet.  

Insatser för den enskilde ska utformas och genomföras tillsammans med den enskilde 
(3 kap. 5 § SoL). Hur en beslutad insats praktiskt ska genomföras bör dokumenteras i 
en genomförandeplan. Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd är styrande för 
innehåll i genomförandeplanen och journalen. 

Syftet med genomförandeplanen är att skapa tydlig struktur för det praktiska 
genomförandet och uppföljningen av en beslutad insats. 

Syftet med den sociala journalen är att det ska gå att följa vad som görs och hur 
situationen ser ut för den enskilde i förhållande till hens ansökan, behov och 
genomförande av beslutade insatser. 
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Genomförande 
Ett slumpvist urval med 25 % av gällande personakter, har granskats från varje enhet. 
Det omfattar hemtjänst inom ordinärt boende, vård- och omsorgsboende (Säbo), 
korttidsboende, dagverksamhet, daglig verksamhet, insatser enligt LSS och 
boendestöd enligt SoL. 

När det gäller personer i ordinärt boende har stickprov gjorts hos brukare som 
beviljats andra insatser än enbart trygghetslarm. Genomförandeplanerna har godkänts 
om de var max ett år och den sociala journalen har godkänts om det funnits minst en 
journalanteckning under den senaste 3-månadersperioden vid granskningstillfället, 
som innehöll något om brukarens sociala livssituation och inte bara handlade om 
hälso- och sjukvård. 

Granskning gjordes av 187 akter av totalt 738 för att urvalet ska bli 25%. I 
granskningen slås de olika områdena inom hemtjänst ihop. När det gäller LSS, 
kvarstår samtliga enheter under en rubrik för ett bättre statistiskt underlag, med 
förtydligande i texten kring vilka områden som avses.  

Resultat 
 

% Aktuella 
genomförandeplaner 

% Journal-
anteckningar 

Enheter o antal 
ärenden  

Andel 
synade 
journaler i 
% 

Antal 
synade 
journaler 

2023                  2024 
     

2023     2024 
  

Häradsgården            39  25% 10 80%     100% 100%   100% 
Hemtjänst                 427  25% 107 71%       50% 85%     97% 
Trosagården              45  25% 11 100%       91% 100%   100% 
Ängsgården               35  25% 9 86%     100% 100%   100% 
LSS                           86  25% 23                   53%      52% 95%     74% 
Boendestöd NP         30  25% 7 100%     100% 100%   100% 
Boendestöd SP         20  25% 5 100%     100%  100%   100% 
Novum                        9           25% 3 100%     100%    100%   100% 
Gästis                        13           25% 3                 100%     100%    100%   100% 
Butiken                      27           25% 7 100%    100%   100%   100% 
S:a % synade journaler 25% 187     
Antal ärenden          738        

 

Vård och omsorgsboenden 
Ängsgården hade vid granskningen tre boendeenheter, då renoveringen av boendet 
var klar och samtliga boende var på plats. 

Ängsgården uppnår i år 100% både på godkända journalanteckningar och 
genomförandeplaner. När det gäller delaktighet finns det antecknat i alla planer utom 
en. Rubriksättningen i journalen är bättre, vilket gör det lättare att hitta i journalerna. 
Flera genomförandeplaner beskriver vad som ska utföras, men saknar beskrivning av 
HUR en insats ska genomföras. Detta är ett förbättringsområde att se över. 

Även Häradsgården uppnår 100% i godkända journalanteckningar och upprättade 
genomförandeplaner. Här saknas dock notering om delaktighet i 8 av 10 planer, ett 
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viktigt förbättringsområde till kommande år. Även Häradsgården har bättre rubriker i 
journalen. Det finns fortfarande en hel del HSL-anteckningar som primärt borde 
skrivas i en vårdplan i stället.  

Trosagården ligger även i år högt, men får lite sämre resultat då en granskad akt 
saknade genomförandeplan. Delaktighet noteras i alla utom en plan. Även på 
Trosagården är rubrikerna i journalerna generellt bättre än tidigare granskningar. 

Den sammantagna bilden när det gäller granskningen på vård- och 
omsorgsboendena är att den sociala dokumentationen ligger högt i andel godkända 
journaler och antal genomförandeplaner. Journalerna är lättare att läsa tack vare 
bättre rubriksättning. HSL-dokumentation förekommer fortfarande till viss del och 
arbetet med att skriva i vårdplaner behöver man fortsätta med. 

Hur enheterna skriver genomförandeplanerna varierar och det varierar också inom 
enheterna. Vissa planer är tunna och andra är mycket informativa kring HUR stödet 
ska ges samt att det finns kompletteringar om bemötande och arbetsmetoder. En 
fortsatt kompetensutbildning inom social dokumentation och lära av varandra behövs. 

Korttids- och avlastningsverksamheten Novum 
När det gäller Novum, så håller man kvar en hög andel godkända journaler och 
genomförandeplaner. Delaktighet i upprättandet finns endast i en plan, detta är 
därmed ett förbättringsområde. 

Journalerna innehåller mindre ovidkommande HSL-dokumentation, vilket tyder på att 
man tagit till sig informationen att dokumentera i vårdplaner. 

Dagverksamheten Gästis 
Gästis uppnår även i år 100% avseende journal och genomförandeplaner. Här finns 
ingen notering om hur eller varför delaktighet vid upprättande av genomförandeplan 
inte utförts. Detta behöver ses över. 

Gästis har fortsatt journalanteckningar som beskriver dagliga aktiviteter i 
dagboksform. Om genomförandeplanen var tydligare med VAD och HUR stödet ska 
ges och vad den enskilde vill göra dagligen, så skulle det täcka upp informationen 
som behövs om den enskildes vistelse på dagverksamheten. 

Hemtjänsten 
Hemtjänsten är 2024 uppdelad i tre områden samt att nattpatrullen har en egen 
granskning. 

Sammantaget har andelen som har en godkänd genomförandeplan minskat från 71% 
till 50%. Det syns i granskningen att man 2023 upprättade flera genomförandeplaner 
under hösten, men att man 2024 inte hunnit med detta. Fortfarande finns det brukare 
som aldrig haft en genomförandeplan trots att de haft stöd i mer än ett år. Innehållet i 
genomförandeplanerna varierar, men det finns några riktigt bra planer, som skulle 
kunna användas i utbildningssyfte. Även när det gäller delaktighet i upprättandet av 
genomförandeplaner är resultatet inte godkänt. Ungefär 1/3 av godkända 
genomförandeplaner innehåller notering om delaktighet, eller varför den enskilde inte 
deltagit i upprättandet. Samtliga områden brister på detta. 
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Andelen godkända journalanteckningar har ökat ytterligare, vilket är mycket positivt. 
Generellt så är även rubrikerna i journalen för hemtjänstens verksamheter bättre och    
tydligare. De flesta anteckningarna handlar om avvikelser, dvs att brukaren tackat nej 
eller att enheten ej kunnat utföra stödet. 

Generellt innehåller journalerna inget ovidkommande eller kränkande uttryck. 

Boendestöd socialpsykiatri och boendestöd neuropsykiatri 
Inom enheten boendestöd socialpsykiatri når även i år dokumentationen avseende 
genomförandeplan och journal 100%. Genomförandeplanerna beskriver tydligt vilka 
som deltagit och hur planen är upprättad. 

Journalerna är tydliga och rubriksättningen är fortsatt bra. Det är viktiga händelser och 
avvikelser som dominerar. 

När det gäller boendestöd neuropsykiatri har också samtliga brukare en aktuell 
genomförandeplan och journal. Även här noteras delaktighet i genomförandeplanen i 
samtliga ärenden. 

Journalen innehåller mest rubrikerna aktivitet eller avvikelse, som i bägge områdena 
står för avbokning. 

Butiken 
Butiken ligger kvar på 100% när det gäller både genomförandeplaner och social 
journal, vilket man gjort i flera år. 

Genomförandeplan finns för samtliga deltagare och alla innehåller beskrivning av 
delaktighet på ett tydligt sätt. Uppföljda genomförandeplaner innehåller också tydlig 
måluppfyllelse, vilket är ett stort plus!  

Generellt är det färre antal journalanteckningar, men de är relevanta och ger en tydlig 
bild. Tydliga genomförandeplaner ska resultera i färre journalanteckningar. Många bra 
anteckningar om uppföljningar och samtal. 

LSS 
I granskningen LSS slås precis som tidigare år enheterna Paletten, Rubinen, 
Ledsagarservice, Korttidstillsyn, Kontaktperson och Servicebostad ihop, då enheterna 
var för sig är relativt små. 

Granskningen visar att dokumentationen gällande aktuell genomförandeplan och 
social journal förbättrats. Endast inom Kontaktperson försämras resultatet. Detta 
resultat drar ner siffrorna för LSS totalt. Endast en brukare med insatsen 
Kontaktperson har en aktuell genomförandeplan. 

Enheterna Servicebostad, Paletten och Rubinen har alla 100% godkända 
genomförandeplaner och social journal. 

När det gäller att beskriva delaktighet så beskrivs detta i samtliga planer på Rubinen, 
tätt följt av Servicebostad och Paletten. 

Journalanteckningarna är över lag tydliga och relevanta. Inga ovidkommande eller 
kränkande anteckningar har hittats. 
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Bedömning 
Journalanteckningarna 
Den sociala dokumentation som görs är fortsatt genomgående bra och har i de flesta 
enheter behållit en hög godkänd andel anteckningar. Till stor del uppfyller 
dokumentationen ställda krav. De flesta journalanteckningarna beskriver väl vad som 
hänt. I de granskade journalerna skrivs till stor del vardagliga händelser som avviker 
från genomförandeplanen eller som är av betydelse för genomförandet. Fortsatt skrivs 
det inom vissa enheter direkt hälso- och sjukvårdsinformation, men generellt har 
andelen HSL-anteckningar minskat. Där det förekommer skulle anteckningarna 
skrivas i vårdplan. 

Inga kränkande uttryck eller andra uppenbara felaktigheter hittades.  

Rubriksättningen har tydligt förbättrats efter ett arbete som genomfördes under början 
av 2024 i verksamhetssystemet. Det är glädjande att detta fått genomslag. 

Fortfarande saknas ofta journalanteckningar om att en brukare flyttat, avlidit, avslutat 
sin insats eller växlat mellan hemmet och sjukhus/korttidsvistelse. 

Ytterligare ett generellt problemområde som kvarstår även vid denna granskning är 
vad enheterna gör av upprepade anteckningar om avvikelser. I flera journaler finns 
noteringar om att brukare tackat nej till insatser vid upprepade tillfällen. Det finns dock 
inget noterat vad man gör åt detta till exempel kontaktar biståndshandläggare, ändrar 
arbetsmetod för att möta behovet och hur insatsen ska utföras. 

Genomförandeplanerna 
I granskningen har framkommit att det fortfarande inte finns genomförandeplaner för 
samtliga brukare. Andelen har dock ökat. En stor del av genomförandeplanerna 
uttrycker hur vårdtagaren/brukaren vill få sina insatser utförda, men andra är alltför 
knapphändiga och ger inte mycket stöd till den som ska utföra insatsen. Det framgår 
fortfarande i flera planer inte hur den enskilde har deltagit och varför, om så inte är 
fallet. 

Många enheter har förbättrat innehållet i de upprättade genomförandeplanerna. De 
som fortfarande har tunna planer och saknar beskrivning av HUR:et i utförandet 
behöver fortsätta att utveckla sin sociala dokumentation. 
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Rekommendation 
Under 2024 har stöd och utvecklingsenheten tillsammans med berörda enheter 
fortsatt arbeta för att hitta arbetsverktyg som leder till ett förbättringsarbete med att få 
genomförandeplaner på plats och bättre social journaldokumentation.  

 Ett arbete med att få till gemensamma och relevanta rubriker i 
verksamhetssystemet har gjorts. 

 Ett arbete med journaler för verksamheterna inom Funktionsstöd har 
påbörjats för att minska risken för sekretessproblematik och 
sammanblandning av journaler. 

 Dokumentationsombuden har fått utbildning vid två tillfällen om skillnaden 
mellan social journalföring och att skriva i vårdplan enligt HSL. Ombuden ska i 
sin tur förmedla vidare kunskapen till sina kollegor. 

Det är en viktig uppgift för ledning och enhetschefer att fortlöpande utbilda och 
kommunicera syftet med genomförandeplaner och journal så att personalen uppfattar 
att detta är det stöd som lagstiftaren har i åtanke. Det som annars blir risken är att 
genomförandeplaner ses enbart som administrativt arbete. Det gäller också att 
planeringsverktyget TES inte blir en arbetsplan i stället för genomförandeplanen. 

Det ligger ett ansvar på varje enhet att se vilka utmaningar man har hos sig. 
Enheterna har kommit olika långt och utbildningssatsningarna kan inte längre likriktas 
över hela förvaltningen. Detta är något som visat sig redan vid granskningen 2023. 

Det arbete som görs ute på enheterna med social dokumentation behöver fortsätta för 
att hålla i den positiva trend som till största delen även noterats vid årets granskning.  
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Anmälan av delegationsbeslut 

Förslag till beslut 
Vård- och omsorgsnämnden godkänner redovisningen av delegationsbeslut. 
 
 

Sammanfattning av ärendet 
Vård- och omsorgsnämnden har överlåtit sin beslutanderätt till ordförande och tjänstepersoner i 
vissa ärenden enligt antagen delegationsordning. Dessa beslut ska redovisas till nämnden.  
 
Följande förteckningar över delegationsbeslut har redovisats till dagens sammanträde med 
vård- och omsorgsnämnden: 
 Delegationsrapport från Treserva (bistånd äldreomsorg, LSS samt färdtjänst), perioden 

2024-11-01 – 2024-12-31. 
 
 
Kerstin Wisén  
Nämndsekreterare  
 

Beslutsunderlag 
 Delegationsrapport från Treserva (bistånd äldreomsorg, LSS samt färdtjänst), perioden 

2024-11-01 – 2024-12-31. 
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0Varav barn < 18 år:

1Varav flickor:

0Varav pojkar:

0Varav flickor:

0Varav pojkar:

0Varav okända:Varav okända: 0

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 1(1)

2025-01-22 07:20

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Beslutsstatistik Färdtjänst/Riksfärdtjänst
Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 1(1)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

FärdtjänstLarsson, Marie KollektivtrafikFärdtjänst2024-11-01

Bifall

FärdtjänstHulthén, Dite KollektivtrafikFärdtjänst2024-11-04

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaHulthén, Dite KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-11-05

Avslag

FärdtjänstCatoni, Anna KollektivtrafikFärdtjänst2024-11-06

Bifall

FärdtjänstNyström, Sanna KollektivtrafikFärdtjänst2024-11-08

Bifall

FärdtjänstNyström, Sanna KollektivtrafikFärdtjänst2024-11-08

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 1(6)

2025-01-22 07:25

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut
Färdtjänst_Riksfärdtjänst Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 1(6)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2024-11-08

Bifall

FärdtjänstErlandsson, Hanna KollektivtrafikFärdtjänst2024-11-08

Avslag

FärdtjänstHulthén, Dite KollektivtrafikFärdtjänst2024-11-14

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-11-14

Avslag

Färdtjänst, omsorgsresaHulthén, Dite KollektivtrafikFärdtjänst2024-11-15

Bifall

FärdtjänstLarsson, Marie KollektivtrafikFärdtjänst2024-11-19

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 2(6)

2025-01-22 07:25

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut
Färdtjänst_Riksfärdtjänst Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 2(6)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaHulthén, Dite KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-11-22

Avslag

FärdtjänstNyström, Sanna KollektivtrafikFärdtjänst2024-11-27

Bifall

Riksfärdtjänst generellt tillståndCatoni, Anna KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-11-27

Avslag

FärdtjänstHulthén, Dite KollektivtrafikFärdtjänst2024-12-02

Bifall

FärdtjänstNyström, Sanna KollektivtrafikFärdtjänst2024-12-03

Bifall

Riksfärdtjänst generellt tillståndCatoni, Anna KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-12-03

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 3(6)

2025-01-22 07:25

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut
Färdtjänst_Riksfärdtjänst Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 3(6)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Avslag

FärdtjänstLarsson, Marie KollektivtrafikFärdtjänst2024-12-04

Bifall

FärdtjänstCatoni, Anna KollektivtrafikFärdtjänst2024-12-04

Bifall

FärdtjänstCatoni, Anna KollektivtrafikFärdtjänst2024-12-04

Avslag

FärdtjänstLarsson, Marie KollektivtrafikFärdtjänst2024-12-04

Bifall

FärdtjänstLarsson, Marie KollektivtrafikFärdtjänst2024-12-04

Avslag

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 4(6)

2025-01-22 07:25

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut
Färdtjänst_Riksfärdtjänst Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 4(6)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Riksfärdtjänst enstaka resaCatoni, Anna KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-12-04

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaKuhlin, Sofia KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-12-10

Avslag

FärdtjänstHulthén, Dite KollektivtrafikFärdtjänst2024-12-17

Bifall

Färdtjänst, omsorgsresaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2024-12-17

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2024-12-19

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2024-12-23

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 5(6)

2025-01-22 07:25

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut
Färdtjänst_Riksfärdtjänst Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 5(6)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2024-12-23

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2024-12-23

Avslag

Riksfärdtjänst enstaka resaCatoni, Anna KollektivtrafikRiksfärdtjänst2024-12-30

Bifall

Antal beslut: 32

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 6(6)

2025-01-22 07:25

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut
Färdtjänst_Riksfärdtjänst Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 6(6)Källa:



1930-19391900-1929 Totalt1955-20241940-1954 -- --Beslut

LSS 9:10, Daglig
verksamhet

0 0 0 2 0 0 0 20

LSS 9:2, Merkostnader
vid ass.sjukdom

0 0 5 12 0 0 0 170

LSS 9:2, Personlig
assistans

0 0 0 2 0 0 0 20

LSS 9:2, Tillfällig
ökning

0 0 0 2 0 0 0 20

LSS 9:4, Kontaktperson 0 0 0 3 0 0 0 30

LSS 9:5, Avlösarservice
i hemmet

0 0 0 4 0 0 0 40

LSS 9:6,
Korttidsvistelse

0 0 0 4 0 0 0 40

LSS 9:9, Bostad med
särskild service (vuxna)

0 0 0 1 0 0 0 10

0 0 355 30 0 0 0Totalt antal beslut: 0

25Antal unika ärenden:

25Antal unika huvudpersoner: 0Antal unika ärendepersoner:

7Varav kvinnor:

11Varav män:

0Varav kvinnor:

0Varav män:

0Varav okända:Varav okända: 0

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 1(2)

2025-01-22 07:22

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Beslutsstatistik LSS Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 1(2)Källa:



7Varav barn < 18 år: 0Varav barn < 18 år:

1Varav flickor:

6Varav pojkar:

0Varav flickor:

0Varav pojkar:

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 2(2)

2025-01-22 07:22

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Beslutsstatistik LSS Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 2(2)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:4, KontaktpersonOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2024-11-01

Bifall

LSS 9:10, Daglig verksamhetErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-11-01

Bifall

LSS 9:4, KontaktpersonOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2024-11-01

Bifall

LSS 9:2, Personlig assistansNayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-11-01

Bifall

LSS 9:6, KorttidsvistelseErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-11-01

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-11-06

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 1(7)

2025-01-22 07:29

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 1(7)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-11-06

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-11-06

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-11-06

Bifall

LSS 9:6, KorttidsvistelseErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-11-11

Bifall

LSS 9:5, Avlösarservice i
hemmet

Erlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-11-11

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 2(7)

2025-01-22 07:29

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 2(7)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LSS 9:6, KorttidsvistelseErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-11-12

Bifall

LSS 9:5, Avlösarservice i
hemmet

Erlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-11-12

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-11-14

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-11-14

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-11-14

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 3(7)

2025-01-22 07:29

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 3(7)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-11-18

Bifall

LSS 9:2, Tillfällig ökningNayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-11-18

Bifall

LSS 9:2, Tillfällig ökningNayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-11-18

Avslag

LSS 9:2, Personlig assistansNayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-11-18

Avslag

LSS 9:5, Avlösarservice i
hemmet

Erlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-11-19

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 4(7)

2025-01-22 07:29

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 4(7)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:5, Avlösarservice i
hemmet

Erlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-11-19

Bifall

LSS 9:10, Daglig verksamhetNayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-11-26

Bifall

LSS 9:4, KontaktpersonOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2024-11-27

Bifall

LSS 9:6, KorttidsvistelseErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2024-11-27

Bifall

LSS 9:9, Bostad med särskild
service (vuxna)

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-12-02

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-12-04

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 5(7)

2025-01-22 07:29

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 5(7)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-12-06

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Outagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2024-12-06

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-12-17

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-12-17

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-12-18

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 6(7)

2025-01-22 07:29

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 6(7)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-12-18

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-12-19

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenLSS2024-12-19

Bifall

Antal beslut: 35

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 7(7)

2025-01-22 07:29

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut LSS Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 7(7)Källa:



1930-19391900-1929 Totalt1955-20241940-1954 -- --Beslut

Avlösning i hemmet 0 0 2 0 0 0 0 20

Beslut om avgift 4 10 28 8 0 0 0 500

Boendestöd 0 0 0 8 0 0 0 80

Dagverksamhet 0 1 3 2 0 0 0 60

Egenvård 0 3 5 1 0 0 0 90

Hemliv 3 15 25 7 0 0 0 500

Hemtjänst i särskilt
boende

0 6 4 3 0 0 0 130

Kontaktperson 2 0 0 1 0 0 0 30

Korttidsboende 2 10 5 7 0 0 0 240

Ledsagare 0 1 5 4 0 0 0 100

Ledsagare enstaka
tillfälle

0 0 1 0 0 0 0 10

Personlig vård 0 10 20 4 0 0 0 340

Rekreation och fritid 0 2 4 1 0 0 0 70

Särskilt boende (behov
och verkställande)

0 7 4 2 0 0 0 130

Tillfällig utökning av
hemtjänst

0 0 1 0 0 0 0 10

Trygghetsbesök 0 1 6 0 0 0 0 70

Trygghetslarm 0 2 14 4 0 0 0 200

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 1(2)

2025-01-22 07:24

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Beslutsstatistik ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 1(2)Källa:



11 68 258127 52 0 0 0Totalt antal beslut: 0

167Antal unika ärenden:

139Antal unika huvudpersoner: 0Antal unika ärendepersoner:

70Varav kvinnor:

69Varav män:

0Varav barn < 18 år:

0Varav kvinnor:

0Varav män:

0Varav barn < 18 år:

0Varav flickor:

0Varav pojkar:

0Varav flickor:

0Varav pojkar:

0Varav okända:Varav okända: 0

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 2(2)

2025-01-22 07:24

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Beslutsstatistik ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 2(2)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-01

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-01

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-01

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-01

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-01

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-01

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 1(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 1(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-01

Bifall

Rekreation och fritidKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-01

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-01

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-04

Bifall

Ledsagare enstaka tillfälleKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-04

Bifall

LedsagareKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-04

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 2(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 2(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Personlig vårdDordevic, Diana BiståndsenhetenSoL2024-11-05

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-11-05

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-05

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-05

Bifall

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenSoL2024-11-05

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-06

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 3(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 3(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-06

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-06

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-06

Bifall

LedsagareKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-06

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-06

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-06

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 4(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 4(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-06

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenSoL2024-11-06

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-07

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-07

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-07

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-07

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 5(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 5(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-08

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-08

Avslag

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-08

Bifall

TrygghetsbesökLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-08

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-08

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-08

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 6(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 6(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Rekreation och fritidHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-08

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-08

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-08

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-11

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-11

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-11

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 7(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 7(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-11

Bifall

LedsagareKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-11

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-11

Bifall

KorttidsboendeNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-11-11

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-11

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-11-11

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 8(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 8(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-12

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-12

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-12

Bifall

LedsagareNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-11-12

Bifall

DagverksamhetNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-11-12

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-12

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 9(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 9(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-12

Bifall

TrygghetslarmErlandsson, Hanna BiståndsenhetenSoL2024-11-12

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-13

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-13

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-13

Bifall

EgenvårdLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-13

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 10(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 10(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-14

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-15

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-15

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-15

Bifall

DagverksamhetHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-15

Bifall

HemlivDordevic, Diana BiståndsenhetenSoL2024-11-15

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 11(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 11(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdDordevic, Diana BiståndsenhetenSoL2024-11-15

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-18

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-18

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-18

Avslag

LedsagareLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-18

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-11-18

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 12(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 12(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LedsagareLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-19

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-11-19

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-19

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-19

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-20

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-20

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 13(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 13(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-20

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-20

Bifall

KorttidsboendeNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-11-20

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-21

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-21

Bifall

TrygghetslarmHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-21

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 14(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 14(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-21

Bifall

Personlig vårdOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenSoL2024-11-21

Bifall

TrygghetslarmOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenSoL2024-11-21

Bifall

HemlivOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenSoL2024-11-21

Bifall

HemlivErlandsson, Hanna BiståndsenhetenSoL2024-11-21

Bifall

TrygghetslarmErlandsson, Hanna BiståndsenhetenSoL2024-11-21

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 15(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 15(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

DagverksamhetNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-11-22

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-22

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-22

Bifall

EgenvårdLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-22

Bifall

TrygghetsbesökHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-22

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-22

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 16(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 16(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Rekreation och fritidHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-22

Bifall

HemlivErlandsson, Hanna BiståndsenhetenSoL2024-11-22

Bifall

HemlivDordevic, Diana BiståndsenhetenSoL2024-11-22

Bifall

HemlivDordevic, Diana BiståndsenhetenSoL2024-11-22

Bifall

BoendestödErlandsson, Hanna BiståndsenhetenSoL2024-11-22

Bifall

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenSoL2024-11-22

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 17(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 17(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivDordevic, Diana BiståndsenhetenSoL2024-11-25

Bifall

EgenvårdNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-11-25

Bifall

DagverksamhetLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-25

Bifall

TrygghetsbesökNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-11-25

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-26

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-26

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 18(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 18(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-26

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-26

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-26

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-11-26

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-26

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-26

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 19(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 19(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

BoendestödErlandsson, Hanna BiståndsenhetenSoL2024-11-26

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-27

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-27

Bifall

KorttidsboendeDordevic, Diana BiståndsenhetenSoL2024-11-27

Bifall

Tillfällig utökning av hemtjänstNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-11-27

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-11-27

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 20(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 20(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-27

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-27

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-28

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-28

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-28

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-11-28

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 21(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 21(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-11-29

Bifall

HemlivDordevic, Diana BiståndsenhetenSoL2024-11-29

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-29

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-11-29

Bifall

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenSoL2024-12-01

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-02

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 22(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 22(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-02

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-12-02

Bifall

Avlösning i hemmetNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-12-02

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-12-02

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-02

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-12-03

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 23(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 23(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Rekreation och fritidLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-03

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-03

Bifall

EgenvårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-03

Bifall

TrygghetsbesökKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-03

Bifall

Rekreation och fritidKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-03

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-12-03

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 24(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 24(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-12-03

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-03

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-03

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-12-03

Bifall

KontaktpersonErlandsson, Hanna BiståndsenhetenSoL2024-12-03

Bifall

TrygghetslarmHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-12-04

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 25(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 25(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Avlösning i hemmetDordevic, Diana BiståndsenhetenSoL2024-12-04

Bifall

EgenvårdLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-05

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-05

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-05

Bifall

KontaktpersonTingstig, Angelina BiståndsenhetenSoL2024-12-06

Bifall

KontaktpersonTingstig, Angelina BiståndsenhetenSoL2024-12-06

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 26(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 26(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-06

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-06

Bifall

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenSoL2024-12-06

Bifall

LedsagareErlandsson, Hanna BiståndsenhetenSoL2024-12-06

Bifall

BoendestödErlandsson, Hanna BiståndsenhetenSoL2024-12-06

Bifall

EgenvårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-08

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 27(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 27(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-12-09

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-12-09

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-12-09

Bifall

TrygghetsbesökNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-12-09

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-12-09

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-12-09

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 28(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 28(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-12-09

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-12-10

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-12-10

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-12-10

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-12-10

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-12-10

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 29(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 29(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-12-10

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-12-10

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-12-10

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-12-10

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-12-10

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-12-10

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 30(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 30(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-12-10

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-10

Bifall

DagverksamhetErlandsson, Hanna BiståndsenhetenSoL2024-12-10

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-12-11

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2024-12-11

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-11

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 31(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 31(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetsbesökLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-11

Bifall

TrygghetsbesökNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-12-12

Bifall

HemlivNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-12-12

Bifall

KorttidsboendeNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-12-12

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-13

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-13

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 32(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 32(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-13

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-12-16

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-12-16

Bifall

Personlig vårdNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-12-16

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-12-16

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-16

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 33(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 33(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-12-16

Bifall

Personlig vårdErlandsson, Hanna BiståndsenhetenSoL2024-12-16

Bifall

HemlivErlandsson, Hanna BiståndsenhetenSoL2024-12-17

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-12-18

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-18

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-18

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 34(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 34(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-18

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-18

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-18

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-12-18

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-18

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-18

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 35(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 35(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LedsagareOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenSoL2024-12-18

Bifall

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenSoL2024-12-18

Bifall

KorttidsboendeHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-12-19

Avslag

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-19

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-19

Bifall

LedsagareErlandsson, Hanna BiståndsenhetenSoL2024-12-19

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 36(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 36(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-12-20

Bifall

HemlivNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

Personlig vårdNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

Personlig vårdNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-20

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 37(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 37(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

Rekreation och fritidNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

EgenvårdNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

HemlivHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

Personlig vårdHulthén, Dite BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-20

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 38(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 38(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform
Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeNyström, Sanna BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

EgenvårdNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

TrygghetslarmNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

HemlivNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

TrygghetslarmNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 39(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 39(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Nayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

LedsagareErlandsson, Hanna BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

DagverksamhetErlandsson, Hanna BiståndsenhetenSoL2024-12-20

Bifall

TrygghetslarmOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenSoL2024-12-23

Bifall

Personlig vårdNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-23

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 40(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 40(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Rekreation och fritidNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-23

Bifall

HemlivNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-23

Bifall

Personlig vårdNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-23

Bifall

TrygghetslarmOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenSoL2024-12-23

Bifall

TrygghetslarmOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenSoL2024-12-26

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-12-27

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 41(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 41(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-27

Bifall

HemlivNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-27

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-27

Bifall

Personlig vårdNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-27

Bifall

HemlivNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-27

Bifall

Personlig vårdNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-27

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 42(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 42(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdNayosh, Baktash BiståndsenhetenSoL2024-12-27

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2024-12-30

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-30

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-30

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-30

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenSoL2024-12-30

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 43(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 43(44)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

EgenvårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenSoL2024-12-30

Bifall

Antal beslut: 258

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 44(44)

2025-01-22 07:33

Beställd av: Angelina Tingstig Anledning: Delegationsbeslut ÄO Nov-Dec

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 44(44)Källa:





Kommunkontoret 
Kerstin Wisén 
Nämndsekreterare 
0156-520 82 
kerstin.wisen@trosa.se  
   
   
   

Tjänsteskrivelse  
Datum   
2025-01-28  
Diarienummer   
VON/2025:4 
 

 
 
 

Anmälningsärenden 

Förslag till beslut 
Vård- och omsorgsnämnden har tagit del av anmälningarna.  
 

Sammanfattning av ärendet 
Anmälningsärenden används för att meddela beslut fattade av annan myndighet, annan 
nämnd/styrelse/fullmäktige som har giltighet för den egna nämnden.  
 
 
Kerstin Wisén  
Nämndsekreterare  
 

Beslutsunderlag 
 Rapport över inkomna anmälningsärenden 
 

Postadress: Trosa kommun, 619 80 Trosa • Tel: 0156-520 00 • Fax: 0156-520 17 • E-post: trosa@trosa.se
www.trosa.se



Anmälningsärenden Utskrivet: 2025-01-28 09:38 
Utskrivet av: Kerstin Wisén 
 

 
 
Datum Beskrivning Avsändare 
2024-12-05 Protokoll från Äldre- och omsorgsrådet Äldre- och omsorgsrådet  
2024-12-12 Protokollsutdrag KF 2024-12-04-KF § 90 Val av ledamöter och ersättare i vård- och 

omsorgsnämnden 2025 
Kommunfullmäktige  
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